



แบบสรุปราคากลางงานซ่อมสร้างถนนลาดยางแบบผิวเรียบ CAPE SEAL


หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลราวต้นจันทร์  
 ประเภทงาน งานก่อสร้างทาง  
 ชื่อโครงการ ซ่อมสร้างถนนลาดยางแบบผิวเรียบ CAPE SEAL  
 สถานที่ตั้ง ถนนสาย สท.ถ.68-006 ถนนสายดอนแก้ว-บ้านบุงสัก หมู่ที่ 5 ตำบลราวต้นจันทร์  
 ปริมาณงาน กว้าง 4.00 เมตร ความยาวรวม 640 เมตร หรือมีพื้นที่ถนนลาดยางไม่น้อยกว่า 2,560 ตารางเมตร  
 พร้อมป้ายโครงการและรายละเอียด ตามแบบที่กำหนด


ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น เมื่อวันที่ 18 สิงหาคม 2565

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor - F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	643,061.22	1.3607	875,013.40	Factor - F 1.3607
2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ			3,000.00	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % - ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 % - เงินประกันผลงานหัก 0 % - ภาษี 7 %
สรุป	ราคากลาง ("แปดแสนเจ็ดหมื่นแปดพันบาทถ้วน")	รวมค่าก่อสร้าง		878,013.40	
		ขอคิดงบประมาณเพียง		878,000.00	

(ลงชื่อ)  ผู้ประมาณราคา  
 (นายกมลวิช โปรงนุช)  
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)  ผู้ตรวจ  
 (นายบัลลังก์ คำปิก)  
 ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ราวต้นจันทร์

(ลงชื่อ)  เห็นชอบ  
 (พ.จ.อ.นเรศ เทียนบุตร)  
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลราวต้นจันทร์

อนุมัติ  
 (ลงชื่อ)   
 (นายชูศักดิ์ บุญทวี)  
 นายกององค์การบริหารส่วนตำบลราวต้นจันทร์

แบบสรุปราคากลางงานซ่อมสร้างถนนลาดยางแบบผิวเรียบ CAPE SEAL

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลลาวตันจันทร์  
 ประเภทงาน งานก่อสร้างทาง  
 ชื่อโครงการ ซ่อมสร้างถนนลาดยางแบบผิวเรียบ CAPE SEAL  
 สถานที่ตั้ง ถนนสาย สท.ถ.68-006 ถนนสายดอนแก้วแปบ-บ้านบุงสัก หมู่ที่ 5 ตำบลลาวตันจันทร์  
 ปริมาณงาน กว้าง 4.00 เมตร ความยาวรวม 640 เมตร หรือมีพื้นที่ถนนลาดยางไม่น้อยกว่า 2,560 ตารางเมตร  
 พร้อมป้ายโครงการและรายละเอียด ตามแบบที่กำหนด

แบบเลขที่ รตจ-สท- 04 /2565 จำนวน 4 แผ่น และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น แบบเลขที่ ทถ-7-301(2) และ ทถ-3-110(1)

ประมาณการโดย นายกมลวิช โปรงนูช ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน เมื่อวันที่ 18 สิงหาคม 2565

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F n	ราคาต่อหน่วย X Fn	ราคากลาง(บาท)
1	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ หินคลุก 0.10 ม.	ตร.ม.	2,560.00	14.77	37,811.20	1.3607	20.10	51,449.70
2	งาน Benching	ลบ.ม. (แน่น)	-	-	-	-	-	-
3	งานดินตัด	ลบ.ม. (ธรรมชาติ)	-	-	-	-	-	-
4	งานดินถม							
	- งานดินถม (จากการขนส่ง)	ลบ.ม. (แน่น)	-	-	-	-	-	-
	- งานดินถม (จากดินตัด)	ลบ.ม. (แน่น)	-	-	-	-	-	-
5	งานชั้นรองพื้นทาง(จากงานหินคลุกเดิม)	ลบ.ม. (แน่น)	-	-	-	-	-	-
6	งานชั้นรองพื้นทาง ชนิด ลูกกรัง หนา 0.00 ม.	ลบ.ม. (แน่น)	-	-	-	-	-	-
7	งานชั้นพื้นทาง ชนิด หินคลุก หนา 0.10 ม.	ลบ.ม. (แน่น)	256.00	530.62	135,838.72	1.3607	722.01	184,835.75
8	งานทรายรองพื้น	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
9	งานลาดยาง Prime Coat	ตร.ม.	2,560.00	35.84	91,750.40	1.3607	48.77	124,844.77
10	งานผิวทาง ชนิด Cape Seal	ตร.ม.	2,560.00	133.19	340,966.40	1.3607	181.23	463,952.98
11	งานอาคารระบายน้ำ							
	11.1 ท่อลอดกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	- ท่อระบายน้ำขนาด f 0.30 ม.	ท่อน	-	-	-	-	-	-
	- ท่อระบายน้ำขนาด f 0.40 ม.	ท่อน	-	-	-	-	-	-
	- ท่อระบายน้ำขนาด f 1.00 ม.	ท่อน	-	-	-	-	-	-
12	งานทาสีเครื่องหมายบนผิวทาง							
	- ชนิดสีขาว + สีเหลือง กว้าง 0.10 ม.	ตร.ม.	143.90	255	36,694.50	1.3607	346.98	49,930.21
	- ชนิดสีขาว กว้าง 0.10 ม.	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
	รวมค่างานต้นทุนงานทาง							
	FACTOR - F สำหรับประเภทงานทาง				643,061.22	1.3607		875,013.40
							ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	3,000.00
							รวมเป็นเงินงบประมาณ	878,013.40
							ขอคิดงบประมาณเพียง	878,000.00